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mooaca comy la cola,
iQu,édAh/’méA)/tedLowl ...Ni/wna/mn/l/(w&a
nevoloteala cenca ded arbod. De/%@p,em/te MMIAG-
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Te/m,e/woo-, Wﬁ» lo, cabeza Yy comemze
lo, hierba, wno aamido, 1026 su hocico y e hizo
XXOMM@WMWW%C{M/EO@M.
EE&WM%WW%MMWM.
No- sabia, que habia sucedido mis como se habiam
S@memmm%wmwnm@dawwwm
y o exclaman, henchido de felicidad;
—iQuémﬂm%l iPm%wmﬂml iPa/w,Q/ue/
WWWMWMMXW&W!
Comvsencido de ow hazamia, se alejs de alli con fov
cabeza, bier alta, y una somnisa de orejor o oreja,
sim davwe cuemtos de s popias igmorameia.
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Facribe loo vebon:

En infinitivo:
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PRETERITO PERFECTO SIMPLE

PRETERITO IMPERFECTO

PRETERITO PLUSCUAMPERFECTO
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sabia - aabia
quato- quats
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751027 912 cemtenas
218 392 540
410 728 446
038 208 172
391 746 302
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cornesnonda o cadas cifna, mancada,
751 627 912 900
218 392 540
410 728 446
638 208 172

391 746 302



824 519 -

531890 — 257618

629 164 +

624 831

=982573

329574 + 129437

15% de 300=

10% de 600=

25% de 900=

5% de 50=

35% de 70=

21% de 84=

75% de 850=

1% de 1000=



Imagina que tomas un circulo al azar, équé
probabilidad existe de que tomes una gris?

0,589 0,375 0,556 0,079

Imagina que tomas una carta al azar, équé
probabilidad existe de que tomes una negra?

0,25 0,5 0,45 0,05




Qﬂb&aw&w%&%ummﬂwc&muxﬂw

convexo

concavo

convexo

concavo

éQué figura
tiene menos
aristas?

éQué figura
tiene menos
caras?




Caleudas

DE LA FIGURA, HALLAR C

CALCULAR «
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CALCULAR B




2oc-1= +3

bae-8+2o0-3)=200+5

Hoe+H=00c+2

3o+ 1=3-(2-24c)

boo - 11+ 200 - 3) - 6w = 30 - 2
Blac-1)-(1-ac)=20lec-1)-4(1 -]
3leet5)-2lew-4)= 3(22-3)- 102

B + 6 + 4l - 1)=3 - [w-4) - 80
3 - 3l - 4) =5 -«

2(2 +oo)—(6—7oo)=13oo—(1 +4oo)




